Администрация города Сердобска Сердобского района

    Муниципальное казенное предприятие «Водоканал» г.Сердобска Сердобского района
                 П Р И К А З
От «____» ________________20__г.                                                              г. Сердобск
О создании комиссии по закупкам товаров, работ,

 услуг для нужд МКП «Водоканал» города Сердобска

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд  МКП «Водоканал» города Сердобска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по закупкам в составе:

Председатель комиссии:

Сафонов Б.А..

    - директор
Заместитель председателя:

Романова О. Ф.

    - главный бухгалтер
Члены комиссии:

Лысенко В. М.

    - начальник ПЭО
Аверьянова Н. Н.                              - главный специалист по программному обеспечению
Секретарь комиссии:

Мокроусова И. А.

               - секретарь
2. Задачи и функции членов комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд МКП «Водоканал» города Сердобска.

3. Ознакомить членов комиссии с данным приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                                  Б. А. Сафонов